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نماینده ولی‌فقیه در استان فارس:

حمایت از طرح خانواده 
متعالی دنبال شود

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با اشاره به تدوین طرح خانواده متعالی 
در شیراز خواستار مطرح شدن این طرح و حمایت مالی از آن در سفر 

قریب‌الوقوع ریاست‌جمهوری به شیراز شد.
به گزارش ایسنا، آیت‌الله لطف‌الله دژکام دیروز ۷ مهر ماه در خطبه‌های 
نمازجمعه شیراز با بیان اینکه درست است که برخی مسائل زیربنایی 
و زیرساختی داریم که باید به آن به صورت ویژه بپردازیم، اما در بعد 
فرهنگ و مسائل اجتماعی نمی‌توانیم غافل شویم، گفت: دو الی سه 
سال است که در فارس و شیراز به عنوان اولین استان کشور، طرح 
خانواده متعالی آماده کرده‌ایم و افرادی باید پیگیر این قضیه باشند و 
اگر کمبود امکانات و مباحث مالی دارند، باید برطرف شود و این مسئله 
در سفر ریاست‌جمهوری به شیراز مطرح شود تا کمکی به آن شود؛ زیرا 

می‌خواهیم بنیان خانواده را محکم کنیم.
وی بیان کرد: نباید این‌گونه باشد که در شیراز حرفی در این رابطه 
زده شود اما عمل در جای دیگری صورت گیرد؛ بنابراین باید در عمل 
و اجرای طرح خانواده هم جلو باشیم؛ زیرا این طرح ارزشمند در شیراز 

تولید شده است.
وی با تأکید بر اینکه بنیان خانواده در اسام محکم است و نباید اجازه 
داد دشمن به این لطمه بزند، خواستار ارج نهادن به بنیان خانواده شد و 
گفت: در مسئله خانواده مدیران باید یک سری کارهایی در سطح جامعه 
انجام دهند. چنانچه از وزیر ارشاد خواستم مسئله فرهنگی و اجتماعی 

در بحث خانواده به صورت ویژه کار شود.
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس در ادامه به فرا رسیدن هفته وحدت و 
سالروز ولادت پیامبر)ص( اشاره کرد و گفت: آیات ۸ و ۹ سوره فتح ناظر 
به شخصیت پیامبر اسلام)ص( و وظیفه ما نسبت به ایشان است. خداوند 

در آیات پیامبر)ص( را با چند ویژگی وصف کرده است.
نماینده ولی فقیه در استان فارس تأکید کرد: در هفته وحدت باید آیات 
الهی را بر سر کسانی کوبید که دارند در محیط امت اسلامی با کفار طرح 

دوستی می‌ریزند.
آیت‌الله دژکام تأکید کرد: امامت نقطه اصلی امید در قاموس انقلاب 
اسلامی است و این انقلاب مانند کشتی نوح است که رهبر معظم انقلاب 
در دوران غیبت امام زمان)عج( به نیابت از ایشان این کشتی را اداره، 

حفظ و حراست می‌کنند و آینده روشن را ترسیم می‌کنند.
وی در پایان از مجموعه سربازان گمنام امام زمان)عج( و نیروهای امنیتی 
کشور تشکر کرد و گفت: انصافاً در ایامی که گذشت، با کشف تیم‌های 
انفجاری که دشمن در داخل کشور فرستاده بود و همت در انهدام آنها، 
فضای امنیت برای مردم عزیز ما تقویت شد؛ لذا از همه این نیروها 
قدردانی می‌کنیم که شر دشمنان اسلام را از سر ملت ایران باز می‌کنند.
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در نمازهای جماعت، ترویج فرهنگ شهروندی را به شهروندان ارائه نمایید تا 
شهروندان در قبال دریافت خدمات از مدیریت شهری حس مسئولیت بیشتری 

داشته باشند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سید ابراهیم حسینی رئیس شورای 
اسامی شهر شیراز در نشست صمیمانه ائمه جماعات مراکز تابعه شهرداری با 
مدیریت شهری بیان کرد: با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی که شیراز 
را ملقب به سومین حرم اهل‌بیت)ع( نامیدند و به برکت این نام، در جهت نیل به این 
لقب بسیار پرمعنا وظیفه سنگینی بر دوش مسئولان این کلان‌شهر وجود دارد و باید 
اعتباراتی در جهت رسیدن به نقطه هدف در نظر گرفته شود، گفت: این امر یک اقدام 
بزرگ و نمادین است که در حوزه فرهنگی، اجتماعی، عمرانی باید برنامه‌ریزی‌هایی 
بر اساس لقب سومین حرم و محوریت حرم مطهر شاهچراغ)ع( انجام و نقشه‌ راه 

مشخص شود و توسعه حرم مطهر در اولویت قرار گیرد.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اظهار داشت: با توجه به نقش جهانی شهر شیراز 
و برنامه‌ریزی و اقداماتی که دشمن در این شهر انجام داده، نیاز است که یک برنامه 

واحد و مدون در شورای فرهنگ عمومی دیده شود.
حسینی افزود: کتاب مقدس قرآن کریم، پرفروش‌ترین کتاب در ۳ سال گذشته اروپا 
شناخته ‌شده و دشمن برای مقابله با این مسئله دشمنی‌های خود را در قالب‌های 

مختلف نشان داده است.
سید ابراهیم حسینی، در پایان سخنان خود گفت: از وظایف خطیر روحانیت، 
راهنمایی مردم بر اساس راه بزرگان اسام است و امیدوارم با همکاری و همراهی 

همدیگر راه خدمت‌رسانی به مردم را تسهیل نماییم.
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز در این جلسه با اشاره به همکاری 
و هم‌اندیشی قشر روحانیت و تفکرات مسجدمحوری، افزود: امروز باید همه 

دست‌به‌دست هم بدهیم و در جامعه امیدآفرینی کنیم، شهر و کشورمان را در خط 
سازندگی و پیشرفت قرار دهیم.

اسدی با اشاره به ترافیک شهر شیراز و سد معبری که بارفروشان ایجاد می‌کنند، 
گفت: به صورت روزانه ۶۰۰ تصادف در شهر شیراز اتفاق می‌افتد که برخی از این 
تصادفات به دلیل حضور بارفروشان در معابر شهری است و در جهت رفع سد معبر 
در سطح شهر تاکنون ۳۰ نفر از کارکنان اجرائیات شهرداری توسط بارفروشان مورد 

ضرب ‌و جرح قرار گرفته‌اند.
این مقام ارشد شهری گفت: بودجه شهرداری شیراز از ۶هزار میلیارد به بیش از 
۲۳هزار و۵۰۰میلیارد در سال ۱۴۰۲ افزایش پیداکرده و همین امر موجب فعالیت 

شبانه‌روزی برخی از پروژه‌های شهرداری شیراز در ۳ نوبت شده است.
وی گفت: در دوره جدید مدیریت شهری نسبت به ۱۱۰ سال گذشته تأسیس 
شهرداری، چه از نظر ریالی و چه از نظر پروژه‌های عمرانی قابل‌مقایسه با دوره‌های 
قبل نبوده و ما پروژه بزرگ‌راه ۵۵متری آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به طول ۸ 
کیلومتر، پروژه نواب صفوی به طول ۵.۵ کیلومتر، پروژه بزرگ‌راه شهید سلیمانی در 
فاز سوم به طول ۷ کیلومتر و زیرگذر گویم در حدود ۲ کیلومتر را در سه شیفت به 

صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت اجرایی و عمرانی داریم.
اسدی با اشاره به اینکه پردیس سینمایی جوان با نام مرحوم امین تارخ با ۵ سالن 
سینما و یک سینمای روباز و یک سالن آمفی‌تئاتر و بازار پروتئین از پروژه‌های 
شاخص مدیریت شهری است. این مقام ارشد مدیریت شهری در پایان اضافه کرد: از 
دیگر اقدامات شهرداری شیراز مسافرگیری خط ۲ مترو شیراز و ادامه عملیات عمرانی 

پروژه خط ۳ بوده و خط ۴ مترو در آستانه کلنگ‌زنی قرار دارد.
او با اشاره به اینکه ۳ درصد از بودجه شهرداری شیراز اختصاص به موضوع مسجد و 
محله‌محوری دارد، از روحانیون مساجد درخواست کرد: در نمازهای جماعت، ترویج 
فرهنگ شهروندی را به شهروندان ارائه نمایند تا در قبال دریافت خدمات از مدیریت 
شهری به شهروندان این حس مسئولیت تقویت شود. متأسفانه ۸۵ درصد مالکان 
خودرو، ۸۰ درصد منازل مسکونی و ۹۰ درصد مشاغل خدماتی و صنفی سهم 

عوارض خود را به شهرداری پرداخت نمی‌کنند.
وی با اشاره به اینکه روزانه یک‌هزار و ۵۰ تن زباله جمع‌آوری می‌شود، افزود: 
جمع‌آوری، حمل و دفن هر کیلو زباله ۲۰۰هزار تومان و یک کیلومتر مترو ۲هزار 

میلیارد تومان برای شهرداری هزینه دارد.
اسدی گفت: اسم و آوازه شیراز خیلی بلند است و در برابر مردم شیراز و امامزادگان 
عظیم‌الشأن)ع( مدیون هستیم و باید اقداماتی درخور مردم شریف شیراز انجام دهیم.

اسدی در پایان گفت: ما با همکاری و همدلی با قشر روحانیت به عنوان سفیران 
فرهنگی و مذهبی در کنار هم در خدمت مردم شریف شیراز هستیم.

محمدرضا هاجری عضو شورای ششم اسلامی شهر شیراز اظهار داشت: با حضور 
فعال شورای اسلامی شهر و شهرداری در جمع ائمه جماعت تمامی مسائل بررسی و 
کاستی‌ها مورد بررسی مدیران شهری قرار گرفت. کار روحانیون بسیار سخت است و 
وظیفه ما تسهیل‌ در رسیدن به اهداف شریعه اسلام بوده و در این راه شریف نهایت 

تلاش و همکاری لازم با قشر روحانیت را خواهیم داشت.
رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( شورای اسلامی 
شهر شیراز بیان کرد: شهرداران مناطق با حضور پررنگ خود در نمازهای جماعت 
مساجد باید پرچم‌دار این امر مهم باشند و مشعل ایمان و امید را در دل شهروندان 
روشن نگه دارند و قشر روحانیت در مساجد به عنوان یک مسلمان ایجاد امید 
کنند و انتظار ظهور حضرت مهدی)عج( یعنی امید به آینده روشن و علی‌رغم تمام 

توطئه‌های دشمن آینده از آن ماست.
هاجری اضافه کرد: امروز در جهان کدام کشور است که در برابر این همه فشار و 
تحریم مقاومت کرده و این‌چنین پیشرفتی داشته باشد و در خصوص نقش و اهمیت 
زنان در جامعه ایران اساتید زیادی در دانشگاه‌ها و سایر حوزه‌ها مشغول فعالیت 

هستند و این واقعیتی غیرقابل‌کتمان است.
وی اظهار داشت: آبروی ما به خون گران‌قدر شهدای هشت سال دفاع مقدس گره‌ 
خورده و امروز دشمن تمام تلاش خود را برای جنگ ترکیبی دارد و ما با وجود 
نیروهای بسیجی جان بر کف و جهادی و آماده به خدمت مدافعین حرم آمادگی لازم 

را برای مقابله و ایستادگی در برابر دشمنان داریم. 
محمدعلی چوبینی، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شیراز، ضمن تبریک به مناسبت آغاز هفته وحدت بیان کرد: 
بدون حضور روحانیت کار فرهنگی و مذهبی در حوزه‌های مختلف شکل نخواهد 
 گرفت و از وظایف ما اشاعه فرهنگ مهربانی پیامبر)ص( و دین مقدس اسام 

است.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

روحانیت سفیران فرهنگی در مساجد شیراز هستند
دکتر اسدی: فرهنگ شهروندی از بطن مساجد محله‌محور گسترش یابد 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-668
نوبت اول:   1402/07/08  شیرازنوین

نوبت دوم:   1402/07/09  سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد نورپردازی محوطه دروازه قرآن را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 
WWW.Setadiran. فراخوان 2002096688000544 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس
ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
مبلغ برآورد: 15/056/513/045ریال 

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان:

ارائه حداقل رتبه 5 نیرو یا حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامی می‌باشد.
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران و ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامی می‌باشد.

 محل انجام کار: دروازه قرآن  
 زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/07/22 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می‌باشد. 

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 800/000/000 ریال بصورت :
 ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 

100805504742بانک شهر، کد مرجع 101660
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1402/07/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
• آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/08/01 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست باشند تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوار چمران- قبل از کوچه یک- سازمان سیما منظر فضای سبز 

شهری شهرداری شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 مورخ 1402/08/01 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم 

می‌باشد.
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
1574024: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رونمایی از کتاب مجموعه مونودراما 
در شیراز

از مجموعه مونودراما که در دو جلد از سوی انتشارات نظام‌الملک به چاپ رسیده است، در حاشیه 
اجرای نمایش مختک به کارگردانی فرهاد ارشاد رونمایی شد. این رونمایی که در تماشاخانه استاد رحیم 
هودی پارک آزادی شیراز انجام شد، پذیرای اساتید برجسته هنرهای نمایشی شیراز و فارس همچون 
رحیم هودی، کاظم روزی‌طلب، ابراهیم رکنی، رضا درکی و بابک طیبی بود. مجموعه مونودراما شامل 
نمایشنامه‌هایی تک‌بازیگر )مونودرام( می‌باشد که می‌توان آن را در سامانه‌های کتاب‌فروشی یافت.خلیل 
اسماعیلی، دبیر و ویراستار مجموعه در این آیین جایگاه نمایش استان فارس را ارزشمند دانست و 
گفت: در این مجموعه تلاش شده است تا نمایشنامه‌هایی تک‌بازیگر و ساده همراه با جذابیت و اجرا در 
تماشاخانه‌های گوناگون گردآوری شود. وی ادامه داد: در جلد نخست ۱۳ نمایش‌نامه و در جلد دو نیز 
۱۴ نمایشنامه گردآوری شده است. فرهاد ارشاد، در این آیین قطعه‌ای از نمایشنامه شتک‌خوانی بر خون 
را که در جلد یکم مجموعه مونودراما چاپ شده است، خوانش کرد. در پایان این رویداد، کتاب دوجلدی 

مجموعه مونودراما با حضور پیشکسوتان و بزرگان هنرهای نمایشی شیراز و فارس رونمایی شد.

خدمات جهادی درمان در دهپیاله 
مدیر کانون بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برگزاری اردوی جهادی در منطقه محروم 
دهپیاله شیراز و ارایه خدمات بهداشتی و درمانی رایگان به ۴۵۰ نفر از ساکنان این محله، به مناسبت گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس خبر داد. به گزارش روابط عمومی کانون بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« گفت: معاینه پزشکان متخصص و عمومی، غربالگری فشار خون و قند خون، 
ارائه دارو و مشاوره در چندین زمینه گوناگون، از جمله خدمات رایگان ارائه شده در این فعالیت جهادی بود. او 
افزود: سه پزشک متخصص زنان و زایمان، داخلی و کودکان، یک پزشک عمومی، سه کارشناس ارشد در زمینه 
تغذیه، حقوق و روان‌شناسی و تعدادی از همکاران اداری و پشتیبانی در این اردوی جهادی حضور داشتند. دکتر 
هاشمی اصل اعلام کرد: این اردوی جهادی، با اعزام و استقرار همکاران یاد شده در درمانگاه شهید حُر ریاحی 
در منطقه دهپیاله شیراز، به همت کانون بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، کانون بسیج جامعه 

پزشکی بیمارستان حضرت زینب)س( و همکاری سپاه ناحیه بقیة‌الله)عج( شیراز برگزار شد.

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد:

ادامه روند احداث
بلوار جمهوری گویم

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز از ادامه روند احداث بلوار جمهوری گویم خبر 
داد. علی حسین عباسی با بیان این مطلب گفت: در ادامه روند ساخت بلوار جمهوری 
گویم و با هدف کاهش ترافیک جاده برگشت سپیدان- شیراز و دسترسی به بلوار 
۴۵ متری گاز، عملیات زیرسازی و آسفالت بلوار جمهوری و بلوار شهید معصومی در 
دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است. وی افزود: این عملیات توسط نیروهای 

تلاشگر سازمان عمران شهرداری شیراز در حال اجراست.

شهردار شیراز:

وحدت عامل پیروزی بر مشکلات است 
محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز ضمن تبریک هفته وحدت گفت: هم‌زمان با آغاز هفته 
وحدت، در مسجد رسول اکرم)ص( اهل سنت شیراز آیین گردهمایی وحدت شیعه و سنی برگزار 

شد که معاونت های مختلف شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز نیز حضور داشتند.
وی ضمن تشکر از امام‌جمعه اهل تسنن و هیئت امنای مسجد رسول اکرم)ص( که تلاش کردند 
وحدت مسئولان و مردم شیعه و سنی را تبيين کنند، افزود: امروز نیاز به وحدت، بصیرت‌افزایی و 
شناخت دوستان از دشمنان است و اگر وحدت خود را حفظ کنیم، می‌توانیم خیلی بهتر مسائل و 
مشکلات را حل کنیم. اسدی با اشاره به اینکه با وحدت می‌توان بر همه مشکلات پیروز شد، ابزار 
داشت: مجموعه شهرداری شیراز به عنوان خادم مردم در کلان‌شهر شیراز این عید فرخنده را به 
تمام شیعیان و اهل تسنن تبریک می‌گوید. شهردار شیراز ابراز کرد: مناطق شهرداری شیراز در 
هفته وحدت برنامه‌های زیادی را با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تدارک دیده و 

برنامه‌ریزی کرده‌اند و در شهر شیراز اغلب برنامه‌ها به صورت مردمی برگزار می‌شود.
حمایت‌ها، نشان‌دهنده وحدت است

حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره به ساخت مسجد اهل سنت در شیراز، گفت: 
اصل وجودی مکان که به نام مبارک پیامبر اکرم)ص( نام‌گذاری شده، قطعاً نشان‌دهنده وحدت 
است. حسینی، رمز بقای هر جامعه‌ای را وحدت دانست و افزود: در استان فارس خوشبختانه 
مسائل اساسی بین شیعه و سنی به طور کلی نداریم و یک رابطه دوستانه، صمیمانه و حتی 

خویشاوندی وجود دارد و هرچه این وحدت قوی‌تر باشد، طبیعتاً انسجام جامعه بیشتر است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: از لحاظ زیرساخت‌هایی که می‌تواند فعالیت‌ها را جهت 
دهد، باید کمک شود و شورای اسلامی شهر شیراز نظر مثبتی دارد که به قوام این اتحاد و انسجام 
که موجود است، بیشتر کمک شود و بتوانیم حقوق شهروندی برادران اهل سنت را رعایت کنیم 

که تاکنون مشکلی در سطح استان و شهر شیراز در این‌باره وجود نداشته است.

غبارروبی گلزار شهدای شاه‌قلی‌بیگی
 به همت شهرداری منطقه 4

هم‌زمان با هفته دفاع مقدس و به 
پاسداشت نام و یاد شهدا، به زیارت 
شاه‌قلی‌بیگی  شهدای  مطهر  قبور 
رفتیم و میثاقی دوباره بستیم تا 
همواره ایثار و فداکاری‌شان را چراغ 
راهمان کنیم. با حضور خانواده 
شهدای شاه‌قلی‌بیگی، یاوران شورای 
ناحیه  بسیج  شاه‌قلی‌بیگی،  محله 
امام هادی)ع(، بنیاد شهید ناحیه 
۲، شهردار و معاونان و کارکنان 
شهرداری منطقه چهار و اهالی 
محله طی مراسمی، گلزار شهدای 

شاه‌قلی‌بیگی غبارروبی شد.

امام‌جمعه جدید شهر بهمن )آباده( معرفی شد
 کریم آمالی- گروه شهرستان‌ها- آباده

در مراسمی با حضور مدیر دفتر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان، مسئولان شهرستان آباده و بهمن، 
خانواده معظم شهدا و ایثارگران و مردم ولایت‌مدار و متدین این شهر، امام‌جمعه جدید شهر بهمن معرفی شد. در این مراسم، 
حجت‌الاسلام و المسلمین حاجی‌پور مدیر دفتر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه در استان فارس، ضمن قرائت حکم 
حجت‌الاسلام سبحانی‌نیا به عنوان امام‌جمعه جدید بهمن، از زحمات ارزشمند هفت‌ساله حجت‌الاسلام صفری امام‌جمعه پیشین 
این شهر تقدیر و تشکر نمود. قابل ذکر است امام‌جمعه جدید شهر بهمن با حضور در حرم مطهر امامزادگان احمد و جعفر)ع( و 

گلزار شهدا به این دو امامزاده واجب‌التعظیم ادای احترام و با آرمان‌های شهدا و امام شهدا تجدید میثاق نمود.

شهردار منطقه 9 شیراز عنوان کرد:

پیاده‌روسازی با هدف محرومیت‌زدایی
فاز دوم پیاده‌روسازی در شهرک مهدی‌آباد با هدف محرومیت‌زدایی به متراژ 5هزار مترمربع در حال 
انجام می‌باشد. شهردار منطقه 9 با تأکید بر ضرورت و اهمیت پیاده‌روسازی استاندارد در معابر شهری، 
افزود: اقدامات بهسازی و استانداردسازی پیاده‌روهای سطح منطقه با توجه به جدی بودن مقوله 
پیاده‌روسازی و ضرورت مناسب‌سازی فضاهای شهری به ویژه پیاده‌روها به عنوان یکی از مباحث اساسی 
که از جهات مختلف اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی در زندگی شهروندان تأثیر عمده و نقش برجسته‌ای 
دارد، صورت گرفته است. رستم‌زاده خاطرنشان کرد: با توجه به تردد روزانه شهروندان و لزوم فراهم 
کردن بستر مناسب در راستای توجه به بحث عبور و مرور عابران، معلولان و روشن‌دلان و حفظ امنیت 
و آرامش شهروندان، احداث و استانداردسازی پیاده‌روهای سطح منطقه در طول سال با تمام توان 
پیگیری می‌شود. به گفته وی، تاکنون 15 درصد از این پروژه اقدام گردیده است. او در ادامه بیان نمود 
که محلات قدیمی شهر، هویت شهر را می‌سازند و ما سعی بر این داریم که بتوانیم محلی را ایجاد نماییم 

تا شهروندان از رفاه برخوردار بوده و شاهد کاهش مشکلات محلات کم‌برخوردار باشیم.

تقدیر مدیریت شهری 
صدرا از آتش‌نشانان 

هم‌زمان با ۷ مهرماه و روز آتش‌نشان، پارسایی شهردار صدرا به همراه 
معاونان، زارع و شجاعیان عضو شورای اسلامی شهر صدرا، ضمن بازدید 
از ایستگاه آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری صدرا از نزدیک با 
امکانات و تجهیزات موجود در این مرکز و نحوه خدمات‌رسانی به 
شهروندان توسط نیروهای آتش‌نشانی در زمان وقوع حادثه مطلع 

شدند.


